[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» _05_2021                                                                                                                №__195___
с. Магарамкент
Об утверждении перечня мест  массового пребывания
людей, находящихся  на территории муниципального района

«Магарамкентский район»

         В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий), и в целях осуществления организационных мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности указанных категорий  объектов на территории муниципального района, постановляю:

        1.Утвердить прилагаемый перечень мест массового пребывания людей, находящихся на территории муниципального района «Магарамкентский район».

        2. МКУ «Информационный центр» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МР «Магарамкентский район».
Глава муниципального района                                                          Ф.З.Ахмедов
                                                                                                        Утвержден

                                                                                             постановлением администрации

                                                                                             муниципального района
                                                                                             «Магарамкентский район»

                                                                                             «31 »__05__2021г.   №_195_
Перечень

мест массового пребывания людей, находящихся на территории муниципального района «Магарамкентский район»

	№ п\п
	Место массового пребывания людей
	Юридический адрес/

фактический адрес
	Правообладатель

	1
	Администрация муниципального района

«Магарамкентский район»
	Магарамкентский район, с. Магарамкент ул. Гагарина 2
	Администрация муниципального района «Магарамкентский район»

	2
	ГКУ РД «УСЗН в МО «Магарамкентский район»
	Магарамкентский район, с. Магарамкент ул. А. Исмаилова 1
	Администрация муниципального района «Магарамкентский район»

_1175946326.doc
[image: image1.png]